- 1 -

2025 年７月 11 日

各位

会 社 名 ビ ー ウ ィ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 島  健 二

 (コード番号：9216 東証プライム)

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O  甲 田  雄 一 郎

 (TEL 03-6631-6005)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年５月 31日を基準日とする剰余金の配当を行うことにつ

いて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は取締役会決議により、剰余金の配当を行うことができる旨を定款に定めております。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年 7月 11日公表）

前期実績

（2024年５月期）

基 準 日 2025年５月 31日 同左 2024年５月 31日

１株当たり配当金 77円 00銭 同左 53円 00銭

配当金総額 1,087,667千円 － 746,408千円

効力発生日 2025年８月 12日 － 2024年８月 13日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、「根元から新芽まで健康に成長し続ける会社」をビジョンとして、企業価値の向上と安定的

な株主還元を行うことが、当社の考える持続可能な社会の実現に貢献する方法の１つと考えています。

業績に応じた株主還元を実施することを基本方針として、配当性向 50％を目処とするとともに、継続

的かつ安定的な配当の維持にも努めております。

また、内部留保資金につきましては、財務体質の強化を図るとともに、M&Aや新規事業等の成長投資

に活用し、当社サービスの拡大に対応すると同時にサービスの品質向上に努める考えであります。当社

事業の拡大とサービスの付加価値を高め、利益を追求することにより、株主の皆様の期待に応えたいと

考えております。

当期の期末配当金につきましては、上記方針に基づき、従来予想の通り、１株当たり 77円といたし

ました。なお、前期実績からは１株当たり 24円の増配となります。

以上